ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 631/2023 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 448/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Referente Processo Administrativo nº 631/2023 - Processo Licitatório nº 448/2023

da Tomada de Preço nº 010/2023.

 O Prefeito Municipal em conformidade com o disposto na Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto licitado na Tomada de Preços nº
010/2023 em favor da empresa abaixo relacionada:

CÓDIGO LICITANTE/ENDEREÇO CNPJ

17455 BENTO LEAL INFRAESTRUTURA EIRELI, DONA LEOPOLDINA, nº 116,
SAO JOAO, CEP 90550130, Porto Alegre/RS

24874058000122

 Demais especificações conforme Edital, sendo assim, Adjudico nas condições constantes no
Edital e da Ata de Julgamento.

 São Vicente do Sul/RS, 18 de Agosto de 2023.

________________________________
FERNANDO DA ROSA PAHIM

PREFEITO MUNICIPAL